
2025 年１月 23 日 

株 主 各 位 

東京都港区西新橋二丁目 11 番６号 

ギグワークス株式会社 

代表取締役社長  村田 峰人 

 

株主様との経営懇談会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、当社第 48 期（2024 年 10 月期）定時株主総会終了後、下記の通り株主様との経営懇談

会を開催し、株主の皆様と幅広く意見交換を行い、今後の経営に活かして参りたく存じます。 

ご多忙とは存じますが、多数のご出席を心よりお待ち申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時  2025 年１月 30 日 (木曜日)  

当社第 48 期（2024 年 10 月期）定時株主総会終了後、15 分程

度の休憩を挟んだ後に、開催させていただく予定です。 

なお、経営懇談会の時間は約１時間を予定しております。 

２．場 所  東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号 

               虎ノ門ツインビルディング西棟 地下１階 

              虎ノ門ツインビルディングカンファレンスホール 中会議室 A 

（第 48 期（2024 年 10 月期）定時株主総会招集ご通知 

末尾記載の地図をご覧下さい） 

３．問い合わせ先      当社総務人事部（電話：03-6832-3260） 

 

＊なお、株主総会同様、ご出席者様へのお土産の準備はございませんので、何卒ご理解賜り 

ますようお願い申し上げます。 

以 上 


